
PaedDr. Lenka Zlochová, třídní učitelka

Užijte si krásné Velikonoce!

7. ročník 31. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.31 25.3.- 29.3.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
25.3.

1. TřH Ranní kruh, příběhy kolem nás
2. Aj Unit 1A A new home pg. 8, text, collocations.
3. ČjM TEST - přístavek, větné členy
4. D Doděláváme renesanční dům - pastelky s sebou :-)
5. D Leonardo da Vinci
7+8 Sph Míčové hry - fotbal, volejbal v případě příznivého počasí půjdeme ven VHODNÉ

OBLEČENÍ A OBUV

ÚTERÝ
26.3.

1. Aj Past simple to be, pg. 9.Easter
2. M Slovní úlohy
3. ČjM Větné členy - opakování a procvičování
4. Vv Cestování kontinenty
5. Nj

Dom
Wo wohnt ihr? S.44-45
Zakládání květinového záhonu - nutné vhodné oblečení

STŘEDA
27.3.

1. ČjL Pověsti - přineste knihu pověstí, příp. vytištěnou pověst
2. ČjL Pověsti
3. M Slovní úlohy
4. Př Výtrusné rostliny - prezentace posterů (všichni)
5. Hv Mozart - poslechy. Zpěv
6. Ov Druhy podnikání

ČTVRTEK
28.3.

1.+2. Tv
3. Inf Velikonoční prázdniny
4.

5.

M
Z

7+8 Tt

PÁTEK
29.3.

1. Aj
2. M Velký pátek - státní svátek
3. Nj
4. Z
5+6 F

1. V úterý 26.3.2024 od 8.00 do 15.00 hodin zveme na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ ZŠ CHRAŠTICE
Během této akce vás žáci provedou celou školou, můžete se podívat do tříd na výuku a na vaše otázky
odpoví naši žáci nebo pedagogové školy. Těšíme se na vaši návštěvu!

2. Ve čtvrtek 28.3.2024 budou Velikonoční prázdniny, 29.3.2024 navazuje státní svátek a 1.4. 2024
Velikonoční pondělí. Děti tedy půjdou do školy až v úterý 2.4.2024.

3. Ve dnech 9.4. a 10.4.2024 proběhne zápis dětí do 1.třídy školního roku 2024/2025.
Zřizovatel školy schválil pro zápis prvňáčků 2024/2025 tato kritéria přijímacího řízení.
Bližší informace a podmínky jsou zveřejněny na školním webu.

4. Prosíme rodiče, pokud by doma měli nevyužité dřevěné palety, aby kontaktovali pana Z.Juna
(tel. 603 540 498). Využili bychom je při výrobě posezení pro děti v areálu školy. Moc děkujeme.

5. Děkuji členům žákovského parlamentu za přípravu a pomoc při organizaci BURZY KNIH. Děkuji také všem,
kteří nás podpořili donesením nebo zakoupením knih. Výtěžek z této akce využijeme
s parlamenťáky na nákup nových knih do třídních knihoven. M. Joujová

https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.obec-chrastice.cz/
https://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2024/02/krit_ria_pro_p_ij_mac_zen_do_1_ro_n__15468.pdf
https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2

